COLEGIO LA INMACULADA —Moron de la Frontera— www.colegiolainmaculada.com

LIBROS DE INFANTIL (NO SUBVENCIONADOS) - CURSO ESCOLAR 2023-2024

ISBN TiTULO MATERIA | CURSO CENTRO LOCALIDAD | CURSO ESCOLAR | EDITORIAL

3 ANOS

978-84-698-7698-5 | i CUANTOS HAY? NIVEL1 | 3ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-698-7651-0 | ¢POR QUE HABLAN LOS ANIMALES DE LOS CUENTOS? NIVEL1 | 3ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-698-7655-8 | ¢POR QUE LAS GALLINAS PONEN HUEVOS? NIVEL1 | 3ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-174-5619-1 | LUDILETRAS 3 ANOS NIVEL1 | 3ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ngomk"’;”
4 ANOS

978-84-698-7702-9 | ¢ CUANTOS HAY? NIVEL2 | 4ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-698-7664-0 | ¢POR QUE HAY NIEVE EN LAS MONTARNAS? NIVEL2 | 4ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-698-7668-8 | ¢POR QUE DICEN QUE DUERMO COMO UN LIRON? NIVEL2 | 4ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-174-5623-8 | LUDILETRAS 4 AROS NIVEL2 | 4ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 nggnki”
5 ANOS

978-84-698-7706-7 | éCUANTOS HAY? NIVEL3 | 5ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-698-7677-0 | ¢POR QUE EL MICROSCOPIO FUE UN GRAN INVENTO? | NIVEL3 | 5ARNOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-698-7681-7 | ¢POR QUE EL AGUA DEL MAR ES SALADA? NIVEL3 | 5ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ANAYA

978-84-174-5627-6 | LUDELETRAS 5 ANOS NIVEL 3 5ANOS | LAINMACULADA MORON 2023/2024 ng;"ki”

OBSERVACIONES

Se utilizaran materiales adicionales fotocopiables a lo largo del curso 2023/2024.
Los libros de textos podran ser retirados en el propio centro escolar.

(Sigue en pagina posterior)
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Nota: Posibilidad de retirar los libros de Infantil en el propio centro escolar.
Se notificara el horario en septiembre 2023.
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Nota: Posibilidad de retirar los libros de Infantil en el propio centro escolar.
Se notificard el horario en septiembre 2023.

Tu colegio, nuestro colegio

Nuevos libros en Infantil (no subvencionados):
Infantil 3 aifos, 4 afhos y 5 afios

Del & al 14 septiembre 2023 se iniciara la recogida-venta de libros
de la etapa Infantil. El horario seria de 9:00 a 11:00 y de 13:00 a 13:45

horas por porteria.

Se podra pagar en metalico o por transferencia bancaria. El precio
del lote completo de libros es de 100€.

Si optan por el pago por transferencia bancaria habria que indicar
en el concepto "Libros de Infantil" y mostrar el resguardo de dicha
transferencia en el momento de pasar a recoger los libros.

Banco Santander
ES09 0075 3119 0206 0020 7663

Colegio La Inmaculada
Moron de la Frontera

iMas informacion
en nuestra web!

www.colegiolainmaculada.com
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LISTADO DE LIBROS SUBVENCIONADOS 2023/2024 - 12, 22, 32, 42, 52, 62 PRIMARIA

ilmportante! No forrar ni poner el nombre en los libros hasta que se informe desde el centro.

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41002921 - C.D.P. La Ir

Curso: 12 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Fisica
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica

Curso: 22 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Fisica
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religién Catdlica

Curso: 32 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Educacion Fisica
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catdlica

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direccién: San Miguel, n®18

EAN
0788460895429
0788414311769
0788460897522
0780194071482
0788460892619
0788460893890
0788414311844

EAN
0788460895474
0788414311820
0788460897539
9780194071956
0788460892671
0788460893968
0788414311868

EAN
0788414300497
0788414321980
0788414301913
9780194072625
0788460899267
0788460899717
0788414313022

CURSO 2023/2024

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espana, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Morén de la Frontera  Teléfono: 954850294

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 1. Cuadricula. + Science 1. Dual focus
Plastica 1

Educacion Fisica 1

Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition

Lengua 1. Cuadricula. (Incluye Lectoescritura cuadricula)
Matematicas 1. Cuadricula. (Incluye material manipulativo)
Religién Catdlica 1

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 2. + Science 2. Dual focus
Musica 2

Educacién Fisica 2

Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition
Lengua 2. (Incluye Punto de lectura 2)
Matematicas 2. (Incluye material manipulativo)
Religion Catélica 2

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 3. + Science 3. Dual focus

Plastica 3

Educacién Fisica 3

Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition

Lengua 3. (Incluye Punto de lectura 3.) TRIMESTRAL
Matematicas 3. (Incluye material manipulativo) TRIMESTRAL
Religion Catdlica 3

Fecha : 29/06/2023
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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41002921 - C.D.P. La Inmaculada

Curso: 42 de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacioén Artistica

Educacioén Fisica

Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religién Catélica

Curso: 52 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Area Linguistica de caracter transversal
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Curso: g2 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacién en Valores Civicos y Eticos
Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catélica

Direccién: San Miguel, n218

EAN
9788414320242
9788414321492
9788414321782
9780194072892
0788414319413
0788414319925
0788414321652

EAN
9788414316504
9788414303269
9788414313046
9780194073219
9788414302019
9788414302460

9788414313053

EAN
9788414322789
9788414304662
9788414316535
9780194073479
9788414321928
9788414322444

9788414324172

CURSO 2023/2024

Editorial

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espafa, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espafa, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espana, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Morén de la Frontera  Teléfono: 954850294

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 4. + Science 4. Dual focus

Musica 4

Educacion Fisica 4

Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition

Lengua 4. (Incluye Punto de lectura 4.) TRIMESTRAL
Matematicas 4. (Incluye material manipulativo) TRIMESTRAL
Religién Catolica 4

Titulo del libro

Macaron 1 Andalousie. Livre de I'éleve

Conocimiento del medio 5. + Science 5. Dual focus.
Musica 5

Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition

Lengua 5. (Incluye Punto de lectura 5.) MONOVOLUMEN

Matematicas 5. (Incluye material manipulativo)
MONOVOLUMEN
Religién Catdlica 5

Titulo del libro

Conocimiento del medio 6. + Science 6. Dual focus
Educacion en Valores Civicos y Eticos

Macaron 2 Andalousie. Livre de I'éléve

Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition

Lengua 6. (Incluye Punto de lectura 6.) MONOVOLUMEN

Matematicas 6. (Incluye material manipulativo)
MONOVOLUMEN
Religion Catdélica 6

Fecha : 20/06/2023
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